Esztergomi Spartacus Steel challenge | 1. osztalyd meghivasos
minosito ver seny

Versenyengedély szam
233/Sz-08/01/2022

VERSENYKIIRAS

MSSZ Steel Challenge 1. osztalyd meghivasos mindsito ver seny

megrendezésére
1A verseny helye: 2509 Esztergom-kertvaros, Hegy utca8. MBTA |6tér
2. A verseny idge: 2022.08.06. 8:00-14:00
3. Megszerezhetd mindsités: [1-1V. osztaly
4. A verseny rendezije: Esztergomi Spartacus Sportegyesilet
5. Versenyigazgato: K obezda Andrea Sportl6vo Klub vezetdje
6. Vezetdbiro: dr. Kovéacs Janos |. osztalyu bird
7. A verseny programja 08.00 orétdl nevezés,

A verseny szervezije

Esztergomi Spartacus SE

A verseny kezdete

2022. augusztus 6, szombat

A verseny vége

2022. augusztus 6, szombat

A nevezéstipusa

Hatéridohoz kotott

Nevezés hatéridod

2022. augusztus 6, szombat
Nevezés dij

4000 Ft + fegyvernemenként 1000 Ft
Nevezés dij befizetésének modja
Atutalas

Standard peremgyujtasiu maroklofegyver divizio-31RS - Felnott
vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név Sz'uletes Klub Eredmény Megjegyzés Minosités
datum
. Esztergomi .
1 Keresztes Zsolt 1970. Spartacus SE 100,0 0 Il. osztaly
2 CzénRichard g79 Esztergom 96,0 0 1. osztaly

Zsolt Spartacus SE



Sziletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
3 Vén Zsolt 1979, E;Zatrfrag‘lj;“élz 95,0 0 I1. osztély

4 Eééf:k Mikios 1964 E;Z;?agS?éE 93,0 0 1. osztaly

5 Pller Bldzs 1984, g;zatrfragﬁ;“'SE 93,0 0 1. osztaly

6 Heer Adam 1980, gszatr(teragarsmsE 79,0 0 1. osztdly

7 Eg;ﬁa" a0 g5y E;i%gﬁ;“‘sE 78,0 0 1. osztaly

8 \F/grge‘r’](':\' orbert 479, g;iﬁﬁ;“& 74,0 0 1. osztaly

9 'J\'é";gsifszabo' S 1977, E;Z;?agﬁgéE 63,0 0 1. osztaly

10 KunZoltan  1973. E;iigﬁ;“‘sE 60,0 0 I1. osztély

11 LaubJanos 1971 ES??;S;“‘SE 60,0 0 1. osztaly

12 :\gtig% &Y 1977, gf;?aga?éE 43,0 0 111 osztdly
13 ForizsLgos  1970. a‘gag)llgvéﬂ SE 41,0 0 [11. osztaly
14 fﬁ;’;" ;; SV 03, E;Z;?agS?éE 34,0 0 V. osztaly
15 Laub David 1994, gzzatr?a?:agnISE 33,0 0 V. osztdly
16 22’;2"‘; 4 18l gszatr(teragarsmsE 32,0 0 V. osztély
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

K 6zp gy pisztoly Standard revolver (32/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Sziletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Minosités

1 Csiffari David 1983, Eﬂ?aﬁﬁ?éE 100,0 0 I1. osztély

2 Keresztesi Zsolt 1970. g;tr?aga?lslz 97,0 0 I1. osztély

3 KunZoltan 1973, gﬁ?ggﬁ?'ﬁ 95,0 0 1. osztdly
. Esztergomi .

4 Laub Janos 1971. Spartacus SE 94,0 0 1. osztdy

5 BorzLaszlo 457 Esztergom! 88,0 0 1. osztaly

Csaba ' Spartacus SE



Helyezés Név

6 Czéh Richard
Zsolt

7 VargaZsolt

8 Megyaszay
Istvan

9 Bondi Gyorgy
Jozsef

10 Gessner Swen

11 Laub David

12 ViolaLaszl6

13 Léva Maté
Pécsik Miklos

14 Béa

15 Biener Jozsef

16 Kovécs Laszl6

17 Peller Balazs

18 Forizs Lajos

19 Fizel Jozsef

20 Antal Kéroly

21 Molnar Andrés

22 Juhész Istvan

23 Kobl | Istvan
Tamas

24 Mandusitz Béla

25 Jakus Ferenc

26 Magyar Regina

o7 Magyarfalvi
Norman

28 Heer Adam

Sziletési
datum

1978.

1971.

1977.

1975.

1977.

1994.

1976.

1983.

1964.

1978.

1976.

1984.

1970.

1973.

1972.

1968.

1974.

1983.

1984.

1968.

1996.

1973.

1980.

Klub

Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Friss Gondolat
Sportegyestilet
Bétor L 6vedék
Loveész Sport
Egyestilet
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Friss Gondolat
Sportegyestilet
Esztergomi
Spartacus SE
Budafoki

Mesterl6vész SE

Esztergomi
Spartacus SE

Esztergomi
Spartacus SE

Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE

Esztergomi
Spartacus SE

Eredmény

87,0

87,0

86,0

85,0

82,0

81,0

76,0

75,0

75,0

75,0

74,0

74,0

73,0

72,0

72,0

70,0

70,0

70,0

69,0

68,0

66,0

66,0

64,0

Megjegyzés Mindsités
. osztaly
. osztaly
. osztaly

. osztaly

. osztaly

. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztédly
. osztaly
. osztaly

. osztaly



Sziletési
datum

1981.

1979.

1977.

1965.

1971.

1981.

1966.

1980.

1976.

1977.

1978.

1979.

Helyezés Név
Révfalvi

29 Gergely dr

20 Horta Gergely
Richard

31 Nagy Szabolcs
Jozsef

32 Engi Robert

23 Vagb Norbert
Ferenc

34 Viola Eszter

35 Mechler Zoltan

36 Kobzi Péter

37 Kaszai Baladzs Dr 1982.

38 Erdélyi Rudolf

29 Keresztesiné
Strébl Réka

0 Horvéth Szeder
Gébor

41 Zolta Danidl

42 Lukéacs Norbert

1978.

Klub

Esztergomi
Spartacus SE

Esztergomi
Spartacus SE

Esztergomi
Spartacus SE

Esztergomi
Spartacus SE

Esztergomi
Spartacus SE

Esztergomi
Spartacus SE

Esztergomi
Spartacus SE

Esztergomi
Spartacus SE

Esztergomi
Spartacus SE

Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE

Esztergomi
Spartacus SE

Esztergomi
Spartacus SE

Esztergomi
Spartacus SE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény
64,0
63,0
63,0
62,0
61,0
59,0
58,0
54,0
54,0
51,0
51,0
51,0
50,0

46,0

Megjegyzés Mindsités

Il. osztdly
Il. osztdly
Il. osztaly
Il. osztdy
Il. osztdly
I11. osztdy
[11. osztaly
[11. osztaly
I11. osztaly
I11. osztdly
[11. osztaly
[11. osztaly
I11. osztdy

[11. osztaly

| smétld rendszer U sorétes puska divizio-33RS - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

, , Sziiletés
Helyezés Név datum
1 Gessner Swen 1977.
Bondi
2 Gyorgy Jozsef 1975.
3 Czéh Richérd 1978,
Zsolt
4 Peller Baldzs 1984.

Klub

Bator Lovedék
Lovész Sport
Egyestilet
Friss Gondolat
Sportegyestlet

Esztergomi Spartacus

SE

Esztergomi Spartacus

SE

Eredmény

100,0

93,0
87,0

66,0

Megjegyzés Mindsités

I1. osztaly

I1. osztaly
1. osztdly

1. osztdly



Helyezés Név

5 Keresztes
Zsolt
6 Laub David
7 Laub Janos
8 ViolaLaszl6
9 Heer Adam
Nagy
10 Szabolcs
Jozsef
V&g6 Norbert
11
Ferenc
Révfalvi
12 Gergely dr
13 K obl | Istvan
Tamas
14 Viola Eszter
15 Jakus Ferenc
16 Kobzi Péter
17 Forizs Lajos

Sziletési
datum

1970.

1994.

1971.

1976.

1980.

1977.

1971.

1981.

1983.

1981.

1968.

1980.

1970.

Klub

Esztergomi Spartacus
SE

Esztergomi Spartacus
SE

Esztergomi Spartacus
SE

Esztergomi Spartacus
SE

Esztergomi Spartacus
SE

Esztergomi Spartacus
SE

Esztergomi Spartacus
SE

Esztergomi Spartacus
SE

Esztergomi Spartacus
SE
Esztergomi Spartacus
SE
Esztergomi Spartacus
SE
Esztergomi Spartacus
SE

Budafoki
Mesterlovész SE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

Eredmény
65,0
63,0
63,0
55,0

55,0

54,0

54,0
53,0
47,0
45,0
41,0
39,0

33,0

Megjegyzés Mindsités
1. osztdly
1. osztdly
I1. osztaly
[11. osztaly

[11. osztaly

[11. osztaly

[11. osztaly
[11. osztdy
[11. osztaly
[11. osztaly
[11. osztaly
V. osztaly

V. osztaly

Standard 6ntolto sor étes puska divizio-33RS - Felnétt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

Kiskaliber i puska-34RS - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

, , Szilletési
Helyezées Név datum
1 Keresztes Zsolt 1970.
5 Czéh Richard 1978,
Zsolt

Klub

Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE

Eredmény
100,0

67,0

0

Megjegyzés Mindsités
1. osztdy

Il. osztdly



Helyezés Név

3 Kun Zoltan
V&g6 Norbert
4
Ferenc
Kobli Istvan
5 ,
Tamas
6 Laub Déavid
7 Borz L&szl6
Csaba
8 FérizsLgos
9 Nagy Szabolcs
Jozsef
Révfalvi
10 Gergely dr
11 Megyaszay
Istvan
Pocsik Miklos
12 Béla
13 Peller Balazs
14 Heer Adam
15 Vén Zsolt
16 Laub Janos

Szlletési
datum

1973.

1971.

1983.

1994.

1957.

1970.

1977.

1981.

1977.

1964.

1984.

1980.

1979.

1971.

Klub

Esztergomi
Spartacus SE

Esztergomi
Spartacus SE

Esztergomi
Spartacus SE

Esztergomi
Spartacus SE

Esztergomi
Spartacus SE

Budafoki

M esterl6vész SE

Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE

Esztergomi
Spartacus SE

Esztergomi
Spartacus SE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény M egj egyzés
56,0 0
53,0 0
53,0 0
53,0 0
51,0 0
50,0 0
50,0 0
50,0 0
49,0 0
44,0 0
38,0 0
33,0 0
32,0 0
21,0 0

Mindsités
[11. osztaly
[11. osztaly
I11. osztdy
[11. osztaly
[11. osztaly
I11. osztdy
[11. osztaly
I11. osztaly
I11. osztaly
I11. osztdly
V. osztdly
V. osztdly
V. osztaly

V. osztdly

Nagyobl puska Standard pi.kal puska (35/RS) - Felnétt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Gessner Swen

5 Czéh Richard
Zsolt

3 Kun Zoltan

4 Viola Eszter

Sziletési
datum

1977.

1978.

1973.

1981.

Klub

Bétor Lovedek
Lovész Sport
Egyesiilet
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE

Eredmény

100,0 0
95,0 0
94,0 0
76,0 0

Megjegyzés Mindsités

Il. osztaly

Il. osztaly
Il. osztdy

Il. osztdly



Helyezés Név
5 ViolalLaszl6
6 Heer Adam
7 Nagy Szabolcs
Jozsef
8 Peller Balazs
9 Borz Laszl6
Csaba
Révfalvi
10 Gergely dr
11 Biener Jozsef
12 KobI|' |stvan
Tamés
13 Megyaszay
Istvan
14 Keresztes Zsolt
15 Laub Janos
16 VargaZsolt
17 Antal Kéroly
18 Laub David
19 Mechler Zoltan
20 Engi Rébert
21 Magyarfalvi
Norman
22 Kobzi Péter
23 Zolta Danidl
24 Jakus Ferenc
25 ForizsLajos
Pocsik Miklos
26 Béla
Vagb Norbert
27
Ferenc

Sziletési
datum

1976.

1980.

1977.

1984.

1957.

1981.

1978.

1983.

1977.

1970.

1971.

1971.

1972.

1994.

1966.

1965.

1973.

1980.

1979.

1968.

1970.

1964.

1971.

Klub

Esztergomi
Spartacus SE

Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Budafoki
Mesterlovész SE
Esztergomi
Spartacus SE

Esztergomi
Spartacus SE

Eredmény

75,0

75,0

75,0

75,0

75,0

74,0

71,0

70,0

70,0

67,0

66,0

65,0

63,0

63,0

63,0

59,0

56,0

55,0

55,0

54,0

53,0

46,0

40,0

Megjegyzés Mindsités
. osztaly
. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztély
. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztély

. osztaly

osztay
osztdy
osztdy
osztaly

osztay

. osztély

. osztaly



Szuletés

Helyezés Név datum Klub Eredmeény Megjegyzés Mindsités
. Esztergomi .

28 Lukacs Norbert 1978. Spartacus SE 26,0 0 V. osztdly

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

SE aléirdas Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird



